2021年 12月 1日

各位

                               公益財団法人

日本ライフセービング協会

理事長  入谷 拓哉

公益財団法人日本ライフセービング協会

ライフセーバーアワード2021 オンライン表彰式のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より 公益財団法人日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして、格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も新型コロナ感染防止のため、JLAライフセーバーアワード 2021 表彰式を、下記の通

りオンラインで開催いたします。なお、残念ながら JLA納会は中止といたします。

年末のお忙しい中恐れ入りますが、皆様には多くの方々へご周知いただき、是非ともご視聴いただ

きますようお願い申し上げます。

敬具

記

日   時：2021年 12月 19日（日） 17時 30分〜18時 30分

視聴方法：JLA公式「YouTube」チャンネルよりライブ配信。

https://www.youtube.com/c/JAPANLIFESAVINGASSOCIATION

表彰会場：AP浜松町 貸し会議室

住  所：〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B館 B1F

※表彰式は関係者のみで行い、無観客で行います。

表彰内容：J L Aライフメンバー

     特別功労賞

     功労賞

     ライフセーバーオブザイヤー2021 救命部門・スポーツ部門・教育部門

公益財団法人日本ライフセービング協会事務局

〒105-0013東京都港区浜松 2-1-18 ﾄｯﾌﾟｽﾋﾞﾙ１F

TEL：03-3459-1445（平日 12時〜18時）

https://www.youtube.com/c/JAPANLIFESAVINGASSOCIATION/featured